

Dodávateľ	Tatranská mliekareň a.s. Mad traťou 26 060 01 Kezmarok	Faktúra	3001504946
Pobočka:	Banská Bystrica STAVEDNA 8, 974 01 BANSKA BYSTRICA	Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri okresného súdu Prešov	
IČO	31654363	Oddiel: Sa, Vložka číslo 108/P	
IČ DPH	SK2020515596	Pridelené číslo od št. vet. a potr. správy je SK 4-6-2 ES	
DIČ	2020515596		
Tel:		Odberateľ	
Fax:		Školská jedáleň ako súčasť SOŠ techniky a služieb Laskomerského 3	
Všeobecná úverová banka	15003562/0200		
IBAN:	SK0302000000000015003562		
SWIFT:	SUBASKBX	977 01 Brezno 1	
Konštantný symbol			
Spôsob dopravy		DIČ	2024129371
Kód dodávateľa		IK	3039000
Objednávka			
Platobná podmienka	Prevodný príkaz	IČO	42317657
Department kód		IČ DPH	
		Tel/Fax	048/6304020
Príjemca		Bankové spojenie	0300105058/0900
Stredná odborná škola techniky Laskomerského 3 977 01 Brezno 1		Dátum splatnosti	25.06.2015
		Forma úhrady	PP
		Dátum vystavenia	11.06.2015
		Dátum dodania	10.06.2015
IK	3039000		

Kód produkt Kód odber.	KPródObWaz GTIN (EAN)	Dátum rozvozu	Mnozstvo MJ	Cena za MJ Per. - DPH	Zlavy Prirážky +	Cena po zľave	Cena + DPH
2505	TATRAŇSKÉ MLIIEKO 1,5% 1L 8588000361304	01.06.2015	40,000 KS	0,4600 20,00%	0,00	0,4600	18,40 22,08
2505	TATRAŇSKÉ MLIIEKO 1,5% 1L 8588000361304	08.06.2015	70,000 KS	0,4600 20,00%	0,00	0,4600	32,20 38,64
2505	TATRAŇSKÉ MLIIEKO 1,5% 1L 8588000361304	10.06.2015	10,000 KS	0,4600 20,00%	0,00	0,4600	4,60 5,52
1321	KK UHT TANZ LAPTE 1,5 % 1110586781244	10.06.2015	12,000 KS	0,4000 20,00%	0,00	0,4000	4,80 5,76
3782	TAVEMY HAVRAM 1KG prikup Senic 8586000382497	10.06.2015	2,000 KS	3,6000 20,00%	0,00	3,6000	7,20 8,64
4462	MASLO CERSTVE 125G 16% 0,125/ 8588000361366	10.06.2015	6,000 KG	3,9000 20,00%	0,00	3,9000	23,40 28,08
3599	TAV. HAVRAM EMENT.100G CRIEVK 8586000381766	01.06.2015	24,000 KS	0,4775 20,00%	0,00	0,4775	11,46 13,75
8722	HAVRAM UDEŇVÝ cca 1,4KG 271239	10.06.2015	1,260 KG	4,9127 20,00%	0,00	4,9127	6,19 7,43
8732	HAVRAM UDEŇVÝ cca 2,8KG 271238	10.06.2015	2,620 KG	3,7290 20,00%	0,00	3,7290	9,77 11,72
3396	MOZZARELLA 125G 8594015391243	01.06.2015	4,000 KS	0,5700 20,00%	0,00	0,5700	2,28 2,74
14423	TVAROH ZILINA VOLNY 5KG/5/ 8594015391243	08.06.2015	5,000 KG	2,7500 20,00%	0,00	2,7500	13,75

3001504946

produkt KProdOdbMaz od odber. GTIN (EAN)	Dátum rozvozu	Mnozstvo MJ	Cena za MJ Per. - DPH	Zľavy Prirážky +	Cena po zľave	Cena + DPH
			20,00%			16,50

3001504946

Sadzba	Základ dane	DPH
20,00	134,05	26,81

YATRANSFORMATEKAREN s.r.o.
Nad Hornou 100 Cs Kežmarok
IČ DPH: SK20200815996

Spoľu	134,05 EUR
DPH	26,81 EUR
Celkom	160,86 EUR

Produkt	Mnozstvo MJ	Cena za MJ	Zľavy	Cena po zľave	Cena + DPH
TATLONITE K 1134	24,000 KS	5,58	11,46	2,29	15,77
TATLONITE K 1134	4,000 KS	5,58	2,29	0,46	160,86 EUR
K úhrade:			32,14	6,43	
Variabilný symbol				3001504946	

Fakturuje sa Vám tovar dodaný podľa dodacieho listu č. 150601a705 (01.06.2015), 150608a703 (08.06.2015), 150610a701 (10.06.2015)

Žiadame Vás na základe § 74 ods.3 písm. d) zákona 222/2004 o dani z pridanej hodnoty a na základe novely č. 360/2013 s účinnosťou od 1.1.2014 o skontrolovanie údajov na faktúre.

Ak ste platcom DPH a na faktúre nenáte uvedené Vaše IČ DPH (musí začínať SK/, prípadne ak tam nie je uvedené SK a ste platcom, prosím oznámte nám to na tel. číslach: p. Oravcová 052/4515134.

Zároveň žiadame pri reklamáciách o uvádzanie pôvodného čísla dokladu.

Produkt	Mnozstvo MJ	Cena za MJ	Zľavy	Cena po zľave	Cena + DPH
1506	10,000 KS	0,46	0,46	0,92	5,12
1521	12,000 KS	0,40	0,40	0,76	5,76
Vystavil: Mgr. Viera Pitoňáková	2,000 KS	3,60	7,20	1,44	6,64
1752	2,620 KG	3,73	9,77	1,95	11,72
1752	1,200 KS	4,91	6,19	1,24	7,43

**Stredná odborná škola
techniky a služieb Brezno**

Datum: 17.6.2015

Podacie číslo: 00415/2015 Číslo spisov: 00-58/2015

Prílohy listy: Vybavuje: [Podpis]